PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 22/2016

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Exmo. Sr:
Mario Alberto Kruger- Prefeito Municipal, com cópia a Ilma. Sra: Zudeli Rodrigues Machado Santana-
Coordenadora da Defesa Civil, que encaminhe à esta Casa de Leis, um relatório contendo o número de
famílias vitimadas pela última enchente, assim como os procedimentos adotados por esta Coordenadoria, e 0
porquê do aluguel social ainda não ter sido pago às mesmas, até o presente momento. J U S T I F I C A T 1 V
A A justificativa se faz necessária, para esclarecimento à, esta Casa de Leis. Sala das Sessões, 16 de
Fevereiro de 2016.

 Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2016

Fábio de Oliveira Souza Juliana de Figueiredo Baptista Waldemar Canhete Falleiros

Laurindo Luiz Marchezan

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796505